
 

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIS VERTINIMAS 

 

Korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnis. Teisės aktų ar jų projektų antikorupcinis 

vertinimas: 

„1. Teisės aktą, reglamentuojantį visuomeninius santykius, kuriuose yra didelė korupcijos 

pasireiškimo tikimybė, rengianti ar priimanti valstybės ar savivaldybės įstaiga privalo atlikti teisės 

akto projekto antikorupcinį vertinimą ir išnagrinėti kitų valstybės ar savivaldybių įstaigų atliktą 

teisės akto projekto antikorupcinį vertinimą. 

2. Galiojančių teisės aktų antikorupcinis vertinimas atliekamas atsižvelgiant į jų taikymo praktiką ir 

pateikiamas juos priėmusiai ar jų priėmimą inicijavusiai valstybės ar savivaldybės įstaigai. Ši 

įstaiga nusprendžia, ar tikslinga tobulinti teisės aktą. 

3. Teisės aktų bei jų projektų antikorupcinį vertinimą Specialiųjų tyrimų tarnyba atlieka savo 

iniciatyva arba Respublikos Prezidento, Seimo Pirmininko, Ministro Pirmininko, Seimo komiteto, 

komisijos, 

frakcijos ar ministro siūlymu“. 

 

Detali informacija 

https://www.stt.lt/lt/menu/korupcijos-prevencija/teises-aktu-antikorupcinis-vertinimas/ 

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijoje teisės aktų antikorupcinis vertinimas nebuvo atliktas. 


